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Camp. Paulista de Automobilismo

SUPERLIGA 7a etapa
Interlagos 08/08/2021

ICampeonato Paulista Super Liga 7a etapa

Domingo

Livre Marcas/Race

Qualificacao (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
08708/2021 07:00 .

"

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(08) Joao Pedro
1 - 7:03:02.705
2 2:10.690 +7.647 7:05:13.395
3 2:07.596 +4.553 7:07:20.991
4 2:03.043 - 7:09:24.034
5 2:03.857 +0.814 7:11:27.891
6 2:05.392 +2.349 7:13:33.283
7 2:03.455 +0.412 7:15:36.738
p8 2:12.719 +9.676 7:17:49.457
(041) Junior Palace
1 7:03:13.009
2 2:13.631 +9.882 7:05:26.640
p3 8:20.277 +6:16.528 7:13:46.917
4 6:54.002 +4:50.253 7:20:40.919
5 2:04.397 +0.648 7:22:45.316
6 2:03.749 - 7:24:49.065
7 2:04.581 +0.832 7:26:53.646
8 2:04.016 +0.267 7:28:57.662
9 2:04.026 +0.277 7:31:01.688
(002) Junior Dinardi
1 - 7:03:05.628
2 2:11.122 +5.348 7:05:16.750
3 2:25.072 +19.298 7:07:41.822
4 2:07.539 +1.765 7:09:49.361
5 2:07.549 +1.775 7:11:56.910
6 2:07.569 +1.795 7:14:04.479
7 2:07.714 +1.940 7:16:12.193
8 2:06.855 +1.081 7:18:19.048
9 2:06.661 +0.887 7:20:25.709
10 2:07.791 +2.017 7:22:33.500
11 2:06.772 +0.998 7:24:40.272
12 2:07.291 +1.517 7:26:47.563
13 2:05.774 - 7:28:53.337
14 2:06.701 +0.927 7:31:00.038
(151) Gustavo Camilo
1 - 7:03:00.642
2 2:08.339 +2.330 7:05:08.981
3 2:06.611 +0.602 7:07:15.592
4 2:06.009 - 7:09:21.601
p5 2:22.179 +16.170 7:11:43.780
(036) Osvaldo Q. HLM
1 7:03:03.793
2 2:12.079 +5.601 7:05:15.872
3 2:06.478 - 7:07:22.350
4 2:07.847 +1.369 7:09:30.197
p5 2:26.891 +20.413 7:11:57.088
(034) Juliano Bega/Humberto Gabriel
1 - 7:05:10.929
2 2:10.632 +3.579 7:07:21.561
3 2:09.992 +2.939 7:09:31.553
4 2:07.053 - 7:11:38.606
p5 2:27.306 +20.253 7:14:05.912
6 7:53.156 +5:46.103 7:21:59.068
7 2:07.552 +0.499 7:24:06.620
8 2:07.899 +0.846 7:26:14.519
9 2:08.685 +1.632 7:28:23.204
10 2:08.828 +1.775 7:30:32.032
(3) Vitor Lombardi
1 - 7:03:21.650

BN

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 2:19.256 +4.757 7:05:40.906
3 2:16.740 +2.241 7:07:57.646

p4 2:24.661 +10.162 7:10:22.307
5 4:03.422 +1:48.923 7:14:25.729
6 2:15.524 +1.025 7:16:41.253
7 2:18.413 +3.914 7:18:59.666
8 2:14.499 \ - 7:21:14.165
9 2:14.957 +0.458 7:23:29.122
10 2:14.643 +0.144 7:25:43.765
pll 2:30.831 +16.332 7:28:14.596
(09) Joao Paulo - Alessandro
1 - 7:04:01.198
2 2:21.527 +6.420 7:06:22.725
3 2:18.932 +3.825 7:08:41.657
4 2:17.449 +2.342 7:10:59.106
5 2:16.224 +1.117 7:13:15.330
6 2:16.630 +1.523 7:15:31.960
7 2:16.286 +1.179 7:17:48.246
8 2:15.107 | - 7:20:03.353
9 2:20.123 +5.016 7:22:23.476
10 2:18.353 +3.246 7:24:41.829
11 2:16.829 +1.722 7:26:58.658
12 2:15.629 +0.522 7:29:14.287
13 2:15.532 +0.425 7:31:29.819
(123) Luigi Bruno
1 - 7:04:13.223
2 2:17.355 +2.226 7:06:30.578
3 2:16.113 +0.984 7:08:46.691
4 2:15.956 +0.827 7:11:02.647
5 2:16.380 +1.251 7:13:19.027
6 2:16.069 +0.940 7:15:35.096
7 2:15.227 +0.098 7:17:50.323
8 2:15.129 - 7:20:05.452
9 2:16.472 +1.343 7:22:21.924
10 2:16.005 +0.876 7:24:37.929
11 2:16.510 +1.381 7:26:54.439
12 2:16.169 +1.040 7:29:10.608
13 2:16.299 +1.170 7:31:26.907
(189) Ricardo Marliere
1 - 7:06:43.226
2 2:21.481 +5.857 7:09:04.707
3 2:20.210 +4.586 7:11:24.917
4 2:18.425 +2.801 7:13:43.342
5 2:18.734 +3.110 7:16:02.076
6 2:18.512 +2.888 7:18:20.588
7 2:18.019 +2.395 7:20:38.607
8 2:18.276 +2.652 7:22:56.883
9 2:15.624 | - 7:25:12.507
10 2:15.702 +0.078 7:27:28.209
11 2:15.751 +0.127 7:29:43.960
12 2:17.335 +1.711 7:32:01.295
(15) Jose Carlos
1 - 7:03:23.223
2 2:17.370 +1.453 7:05:40.593
3 2:15.917 - 7:07:56.510
4 2:18.396 +2.479 7:10:14.906
5 2:16.445 +0.528 7:12:31.351
6 2:17.199 +1.282 7:14:48.550
7 2:17.922 +2.005 7:17:06.472
8 2:16.409 +0.492 7:19:22.881
9 2:17.323 +1.406 7:21:40.204
10 2:16.616 +0.699 7:23:56.820

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
11 2:18.483 +2.566 7:26:15.303
12 2:16.152 +0.235 7:28:31.455
13 2:17.299 +1.382 7:30:48.754
(188) Rodrigo Marliere
1 - 7:05:44.742
2 2:26.447 +10.112 7:08:11.189
3 2:23.751 +7.416 7:10:34.940
4 2:22.401 +6.066 7:12:57.341
5 2:21.406 +5.071 7:15:18.747
6 2:21.519 +5.184 7:17:40.266
7 2:22.130 +5.795 7:20:02.396
8 2:19.555 +3.220 7:22:21.951
9 2:19.770 +3.435 7:24:41.721
10 2:18.233 +1.898 7:26:59.954
11 2:16.335 - 7:29:16.289
12 2:16.652 +0.317 7:31:32.941
(777) Diego Moleiro
1 - 7:03:10.285
2 2:21.934 +5.018 7:05:32.219
3 2:16.916 - 7:07:49.135
p4 2:44.305 +27.389 7:10:33.440
(13) Marcos Costa
1 -ee- 7:05:04.849
2 2:20.426 +1.771 7:07:25.275
3 2:18.655 - 7:09:43.930
p4 6:14.049 +3:55.394 7:15:57.979
(7) Fernando Yamamoto
1 - 7:04:27.851
2 2:26.550 +4.677 7:06:54.401
3 2:24.397 +2.524 7:09:18.798
4 2:29.250 +7.377 7:11:48.048
5 2:24.396 +2.523 7:14:12.444
6 2:24.063 +2.190 7:16:36.507
7 2:27.764 +5.891 7:19:04.271
8 2:23.804 +1.931 7:21:28.075
9 2:22.600 +0.727 7:23:50.675
10 2:21.873 - 7:26:12.548
11 2:23.362 +1.489 7:28:35.910
pl2 3:08.692 +46.819 7:31:44.602
(06) Murilo Gimenez
1 - 7:05:07.521
2 2:39.622 +16.526 7:07:47.143
3 2:34.094 +10.998 7:10:21.237
4 2:25.879 +2.783 7:12:47.116
5 2:24.584 +1.488 7:15:11.700
6 2:24.816 +1.720 7:17:36.516
7 2:25.452 +2.356 7:20:01.968
8 2:26.769 +3.673 7:22:28.737
9 2:24.718 +1.622 7:24:53.455
10 2:23.096 ‘ - 7:27:16.551
11 2:23.284 +0.188 7:29:39.835
12 2:24.751 +1.655 7:32:04.586
(194)
1 -ee- 7:29:57.356
2 2:25.819 - 7:32:23.175
(28) Gabriel Neves
1 - 7:07:34.447
p2 2:55.192 ‘ - 7:10:29.639
p3 15:51.069 +12:55.877 7:26:20.708

Impresso: 08/08/2021 07:40:47

Crono Oficial Verde Rosso

Diretor de Prova: Rodrigo Correa
Arquivo em www.verderosso.com.br
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Campeonato Paulista Super Liga 7a etapa

Domingo Interlagos 4,309 Km ._._.

Livre Marcas/Race 0870872021 07:00. ..-...
Qualificacao (30:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
p4 6:39.016  +3:43.824 7:32:50.724
(070) Will Racing
pl 7:24:33.387
p2 3:37.214 - 7:28:10.601
(91) Hugo Netto
Pl 7:03:26.148
p2 4:22.427 - 7:07:48.575
Impresso: 08/08/2021 07:40:47 Licenciado para: Verde Rosso
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